© N o o A

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

ORDRE DU JOUR
DU
11 décembre 2023

Désignation du secrétaire de séance

Approbation du proces-verbal de la réunion du conseil municipal du 06
novembre 2023

Décision du Maire agissant par délégation du Conseil Municipal - Compte
rendu depuis le dernier conseil municipal

Décision modificative n°2

Révision des tarifs du gite de I'auberge et la salle d’animation

Révision des tarifs du gite le moulin

Révision des tarifs cantine, périscolaire et extrascolaire

Réorganisation du Relais Petite Enfance

Nomination des agents recenseurs

Indemnités des agents recenseurs

Convention de mandat de gestion avec France Loire

Vente logement France Loire

Création et ouverture de poste adjoint animation a 28 h

Demande de bail de terres agricoles

Renouvellement location photocopieur

Questions diverses

Point ressources humaines
Date cérémonie des voeux
Dossier CIT



